
Phytocéane je francouzská rodinná firma, která 
se nachází v Bretani a už od roku 1972 se věnuje 
výzkumu, vývoji a výrobě profesionální  přírodní 
kosmetiky pro salony a wellnes centra.

Při vývoji všech našich produktů a ošetření vždy 
upřednostňujeme používání přírodních, 
organických, divokých a udržitelně pěstovaných 
i sklizených surovin. Naše ingredience jsou 
přirozeně účinné a co nejčistší. Používáme 
pouze přísady, které jsou bezpečné pro vaši kůži 
a planetu. Zaručujeme vysoké koncentrace 
přírodních přísad v každém výrobku. Tolerance 
a účinnost složení našich produktů je 
systematicky testována a potvrzena nezávislými 
laboratořemi.

Nabízená ošetření jsou pečlivě vybírána pro 
každý typ pleti a její potřeby. Svěřte se do rukou 
přírody a objevte kouzlo francouzské kosmetiky 
Phytocéane ve spojení s hloubkovým čištěním  
přístrojem Duolift Sequential.



OKYSLIČENÍ PLETI
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí lotion 3 v 1• 
Čisticí hydratační mléko nebo Osvěžující čistící pěna • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 

MASÁŽ
Hydratační mlha s islandskou vodou• 
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Hydratační mlha s islandskou vodou• 
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 

KRÉMY
Hydratační mlha s islandskou vodou• 
Globální oční krém• 
Rozjasňující hydratační a okysličující krém s islandskou vodou• 

1.250 Kč

OKYSLIČUJÍCÍ PLAVBA FJORDY

Okysličení pro vaši pokožku, toto ošetření Vám 
přináší všechny výhody plavby po fjordech. 
Spojuje čistotu islandské vody s odbornými 
masážními technikami, aby pokožka zůstala 
dokonale hydratovaná a okysličená a pomohla 
Vaší tváři získat zpět veškerou svou původní 
energii a záři.



HYDRATAČNÍ OŠETŘENÍ
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí lotion 3 v 1• 
Čisticí hydratační mléko nebo Osvěžující čistící pěna • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 

MASÁŽ
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Hydratační koncentrát• 
Vyživná hydratační maska• 

KRÉMY
Globální oční krém• 
Hydratační fúzní krém• 

1.090 Kč

SPRŠKA HYDRATACE PRO VÁŠ OBLIČEJ

Pleť je během ošetření nasycena ultra-
zvlhčujícími mořskými aktivními složkami. 
Phytocéane poskytuje přirozeně účinná řešení 
pro hydrataci a výživu pleti. Vyzkoušejte naše 
ošetření a textury, které byly vytvořeny 
speciálně pro Váš typ pleti.



ZKLIDNĚNÍ PLETI
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí lotion 3 v 1• 
Čisticí hydratační mléko nebo Osvěžující čistící pěna • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 

MASÁŽ
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Zklidňující koncentrát s Aloe Vera• 
Zklidňující maska plastická nebo Zklidňující krémová maska• 

KRÉMY
Globální oční krém• 
Zklidňující hydratační krém• 

1.195 Kč

MOŘSKÉ ZKLIDNĚNÍ PRO VAŠI PLEŤ

Zklidňující ošetření pro citlivou pleť, které dává 
pleti okamžitý pocit komfortu a svěžest moře. 
Phytocéane přichází na pomoc citlivým 
a reaktivním typům pleti prostřednictvím našich 
vysoce toleratních složení produktů. Poskytují 
dlouhodobou úlevu od nepohodlí a zarudnutí.



OŠETŘENÍ SMÍŠENÉ A MASTNÉ PLETI
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí lotion 3 v 1• 
Osvěžující čisticí gel • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 

MASÁŽ
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Mořské čisticí sérum• 
NATUROPLAST tonizující plastická maska nebo Čisticí jílová maska• 

KRÉMY
Globální oční krém• 
Zmatňující regulující Bi-Gel• 

1.180 Kč

DETOXIKACE PLETI

Toto ošetření obličeje bylo navrženo pro čištění 
a vyvážení smíšené a mastné pleti. Lesk 
a nedokonalosti zmizí, struktura kůže je jemnější 
a pleť se rozsvítí. Získejte bezchybnou pleť 
pomocí Phytocéane čisticích produktů a ošetření. 
Účinně bojují s nečistotami a zmatňují smíšenou 
a mastnou pleť s dlouhodobými výsledky.



SJEDNOCUJÍCÍ OŠETŘENÍ
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí hydratační mléko• 
Čisticí tonikum na tvářa oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
Scrub se 2-ma písky• 
 • Kyselinový peeling s AHA

MASÁŽ
Hydratační a vyživující masážní gel s Inca olejem• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Mořské retinolové sérum• 
Rozjasňující maska• 

KRÉMY
Globální oční krém• 
Hydratační rozjasňující krém SPF15• 

1.250 Kč

SJEDNOCENÍ A OCHRANA PLETI

Vystavování se slunci vede ke stárnutí kůže a je 
příčinou tmavých skvrn na vaší pokožce. Chraňte 
a sjednoťte svou pleť pomocí kosmetiky 
Phytocéane a díky zesvětlujícímu ošetření proti 
pigmentovým skvrnám. Od prvního ošetření vaše 
pleť získá svůj přirozený jas a pigmentové skvrny 
jsou méně patrné. Při pravidelných návštěvách  
a domácí péči se mohou stát minulostí.



OMLAZUJÍCÍ OŠETŘENÍ
80 minut

ODLÍČENÍ A ÚPRAVA OBOČÍ
Čisticí lotion 3 v 1• 
Čisticí hydratační mléko nebo Osvěžující čistící pěna • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 
Úprava obočí - pinzeta a teplý vosk LYCON• 
Barvení obočí• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 

MASÁŽ
Tající masážní krém• 
 • Hydratační krém na ruce

SÉRUM A MASKA
Mořské retinolové sérum• 
Svěží vypínací maska• 

KRÉMY
Globální oční krém• 
Vyhlazující omlazující krém• 

1.200 Kč

O PÁR LET MLADŠÍ

Omlazující ošetření pleti viditelně redukuje 
vrásky, vypíná pokožku a zpevňuje ji. Navíc se 
Vaše pleť okamžitě rozjasní. Bojujete-li se 
stárnutím pokožky, Phytocéane Vám nabízí 
účinné produkty, které přinášejí viditelné 
výsledky. A můžete je používat i doma, aby jste  
ještě více podpořili účinky odborného ošetření 
v našem salonu.



OŠETŘENÍ AKNÉ
60 minut

ODLÍČENÍ
Čisticí hydratační mléko • 
Čisticí tonikum na tvář a oči• 

EXFOLIACE - HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
S přístrojem DUOLIFT SEQUENTIAL• 
Ultrazvuková špachtle - jemný peeling a mikromasáž• 
bezbolestně a účinně čistí pleť do hloubky a odstraňuje z pórů• 
veškeré nečistoty a odumřelé buňky• 
Ruční dočištění pleti• 

MASÁŽ
Zklidnění zanícené pleti, normalizace mazu, vyčištění komedonů• 
Acno Lyse gel - ultrazvuková mezoterapie a luminoterapie• 

SÉRUM A MASKA
Čistící jílová maska• 

KRÉMY
Zmatňující regulující BI-GEL• 

1.110 Kč

PRO BEZCHYBNOU PLEŤ

Pomocí Phytocéane čisticích produktů 
a hloubkového čištění přístrojem DUOLIFT 
SEQUENTIAL. Ošetření si poradí s nečistotami 
a zmatňuje a sjednocuje smíšenou a mastnou 
pleť s dlouhodobými výsledky. 


	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13

